輔英科技大學

職業安全衛生系  公告

日期：108年 9月 19日

主旨：108年度第 1學期本系公佈欄-新生班級「學生介紹」專欄(含進修部)

說明：

一、為增進學生交流及向心力，請新生班級於 108年 10月 31日(四)下班前繳

交一年級各班同學照片海報，說明如下：

1.每班海報上限為半開 75*52cm，直式。

2.格式不限（可參考附件或公佈欄亦有其他學長姊的格式可參閱），但照片限

以個人照為限(清楚為準)，請勿以團體照代替。

3.照片旁需有個人姓名(或綽號，不宜不雅)。

4.海報務必填寫班級的代號，如 3OS10801，4OS10801，COS10801及 DOS10801。

5.海報繳交愈早，則可優先選擇該欄的位置（不符合前三項說明退件者，會

以最後正確繳交時間為基準）。

6.電子檔請 email至 dsh@fy.edu.tw.

職安系

mailto:6.電子檔請email至dsh@fy.edu.tw

附件